
Vinni-Rakvere Talvejooksusari 2013, III etapp 
3. märts 2013 

 
 
Koht Nr. Nimi Sünnia. V.kl Klubi, elukoht Aeg  
 
 

Maraton (42,195km) 
 
Mehed 
1. 224 Erkki Etverk 1971 M40 Rakvere 3:23.07  
2. 219 Cris Poll 1990 M Estonian Ultrarunners 3:31.13  
3. 215 Peeter Kand 1968 M40 Velo Clubbers, Tallinn 3:32.22  
4. 223 Rain Airik 1977 M Tri-Smile, Keila 3:32.38  
5. 216 Andreas Veeret 1985 M Tallinn 3:34.27  
6. 222 Toomas Unt 1975 M Tallinn 3:41.15  
7. 226 Ergo Meier 1972 M40 Tallinn 3:42.49  
8. 214 Ivo Põld 1969 M40 Tallinn 3:44.39  
9. 227 Tanel Kadai 1971 M40 Laekvere vald 5:48.47  
 
Naised 
1. 221 Marika Roopärg 1967 N40 Tallinn 4:28.23  
2. 217 Viia Kaldam 1973 N40 Valga 5:01.01  
3. 218 Annika Pang 1968 N40 Võru 5:03.39  
 
 

10 km 
 
Mehed 
1. 43 Jaanus Undrest 1974 M Eesti Posti SK, Sõmeru 39.13  
2. 5 Kaido Vahkal 1975 M FB Jooksmine, Tartu 39.53  
3. 2 Taavi Kilki 1995 MN Rakvere KJK ViKe 41.25  
4. 3 Andres Sune 1959 M50 Sõmeru 41.39  
5. 42 Vambo Oolberg 1971 M40 Tallinn 44.26  
6. 4 Elvis Joakit 1979 M Tartu 47.47  
7. 28 Aivar Kuusmik 1966 M40 Tallinn 51.35  
8. 33 Andrei Lopsik 1955 M50 Eesti Energia SK 53.43  
9. 6 Raivo Meier 1946 M60 JK Hermes, Rae vald 53.56  
10. 35 Uno Õunapuu 1954 M50 Vihula vald 1:00.03  
11. 29 Rein Traus 1948 M60 Rakvere 1:00.13  
 
Naised 
1. 7 Egle-Helene Ervin 1994 NN Rakvere KJK ViKe 44.00  
2. 41 Laura Kallas 1997 NN Rakvere KJK ViKe 47.55  
3. 14 Margarete Merenäkk 1982 N FB Jooksmine, Tartu 48.22  
4. 49 Moonika Pilli 1982 N Rakvere 49.14  
5. 40 Rahel Kallas 1996 NN Rakvere KJK ViKe 51.40  
6. 39 Ingrit Ernits 1965 N40 Jõgeva 55.00  
7. 13 Kaili Õunapuu-Seidelberg 1983 N Sõmeru 56.47  



 
 
Vinni-Rakvere Talvejooksusari 2013 
 
10 km kokkuvõte 
 
 N V.kl  Sünni- 
Koht koht koht Nimi aasta V.kl Klubi, elukoht 1.etapp 2.etapp 3.etapp Kokku 
 
1.  1. Jaanus Undrest 1974 M Eesti Posti SK 39.20 37.41 39.13 1:56.14  
2.  2. Kaido Vahkal 1975 M FB Jooksmine 39.21 38.13 39.53 1:57.27  
3.  1. Andres Sune 1959 M50 Sõmeru 41.47 39.32 41.39 2:02.58  
4. 1. 1. Laura Kallas 1997 NN Rakvere 46.05 49.19 47.55 2:23.19  
5. 2. 1. Margarete Merenäkk 1982 N FB Jooksmine 52.27 45.33 48.22 2:26.22  
6. 3. 2. Rahel Kallas 1996 NN Rakvere 50.27 49.34 51.40 2:31.41  
7.  1. Aivar Kuusmik 1966 M40 Tallinn 52.21 48.46 51.35 2:32.42  
8. 4. 1. Ingrit Ernits 1965 N40 Tabasalu Triatloniklubi 54.01 51.48 55.00 2:40.49  
9.  2. Andrei Lopsik 1955 M50 Eesti Energia Spordiklubi 55.05 52.26 53.43 2:41.14  
10.  1. Raivo Meier 1946 M60 JK Hermes 55.14 53.31 53.56 2:42.41  
11. 5. 2. Kaili Õunapuu-Seidelberg 1983 N Sõmeru 56.10 54.01 56.47 2:46.58  
12.  2. Rein Traus 1948 M60 Rakvere 57.40 57.10 1:00.13 2:55.03  
13.  3. Uno Õunapuu 1954 M50 Vihula vald 1:00.33 57.54 1:00.03 2:58.30  
 


